

**A**

Código 01

Factura

Comp. Nro: 0011-00005620

Fecha Emisión: 26/01/2026

Aguirre 425

CABA

CP :1414

46311758

RESP. INSCRIPTO

PANA ILUMINACION SA

CUIT: 30715582992**Ing. Brutos:** 30715582992**Inicio de Actividad:****Nombre:** SEGUFER SA**Dirección:** TOLL 2875**Ciudad:** CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES**Provincia:** Capital Federal**Teléfono:****Documento / CUIT:** 30678145366**Condición frente al IVA:** Resp. Inscripto**Concepto:** Productos**Condición de Venta:** Transf. Bancaria

Cantidad	Descripción	P. Unitario	Subtotal	iva	Importe
5	NM18 - Rollo X 5 Mts Tira De Led 3528 Interior Blanco Frío Motlux Blanco frío	\$ 6.157,02	\$ 30.785,10	(21%)\$ 6.464,88	\$ 37.250,00
1	envio caba	\$ 4.958,68	\$ 4.958,68	(21%)\$ 1.041,32	\$ 6.000,00

Descripcion otros tributos	Alicuota	Importe
----------------------------	----------	---------

Importe Neto Gravado: \$ 35.743,80**Importe IVA 10.5 % :** \$ 0,00**Importe IVA 21 % :** \$ 7.506,20**Importe Neto No Gravado:** \$ 0,00**Importe Otros Tributos:** \$ 0,00**Importe Exento:** \$ 0,00**Importe Total:** \$ 43.250,00

3071558299201001186041342060663202601260



Para Ciudad Autónoma de Buenos Aires: Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor: 147

Comprobante emitido conforme R.G. 2177 / 2485 / 1361 (AFIP) - Factura Electrónica

Orientación al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0800-222-9042

CAE Nro.:

86041342060663

Fecha Vto. CAE:

05/02/2026